singuiis annis duodecim solidus denariorum tenebitur ministrare,

jtem vinee infrascripte, videlieet vinea in TöbUch dicta auf der

Hohenwart, jtem in Chremsa vinea dicta Engweg» jtem in MauUam
goatoor ternarii yini, jtem in Wackouia vinea dicta Biifnger, jtem

vinea dicta Amerefal, jtem vinea dicta Bempreehiiirain, jbidem

vinea dicta Hotnestel. De quibus omnibus et singuiis bonis supra-

dictis inclusis bonis, quibiiscumque ad antiquiim hospitale pertinen-

tibus fecit et statuit onlinacionem sequeiitem. Priiuo, qiiod rector

hospiialis prel'ati, qui pro tempore fuerit, (ratribus de eoimentu por«

rigere teneatur in anniuersariis Leuppoldi dicti Tuechler de Aneao

et vxoris 8ue tria talenta denarionim, jtem in anniuersariia Sgmome
pumdam nmtarH lAntzemU et vxoris sue tria talenta, jtem in anni-

uersario Buringi dicti Piber vnum talentnm, jtem in annioersario

WUhahni de Wintzperch, quondam ecclesie Pataniensis prepositi

vnum talentuni, jltim in anniuersario Frideriri quondam plebani

sancti Viti vnum talentum, jtem in anniuersario Ilaimpuecherhin

dimidium talentum, jtem in anniuersario ipsius Henrici predictorum

institntoris vnum talentum. Et eodem die rector hospitalis distribuat

inter panperes panes de vno modio siliginis et duas bernas, sex soli-

des denariorum valentes, jtem procurare debebit singuiis diebus

duas missas in dicto bospitali dicendas, vnam inter conuentuales ita,

quod de persona transeat in personam seeondam ordinem et cuilibet

dicenti illo die rector hospitalis vnam canulaui de nieliori vino, quod

propinatur in villa et vnam simulam uel quinque denarios niinistra-

bit; jtem secundam missam, que dicenda est summe mane, ordinabit

cum presbitero seculari, cui prouidere debet in expensis competen-

tibaa» cui etiam singuiis diebus vnam canulam vini et tres denarios

ministrabit Et de residuo tringinta et duos pauperes» inclusis octo

pauperibus prius in bospitali existentibus paseere debet prebenda in

pane et in cibo, sicut ab anti<fuo in bospitali eodem consueuit pau*

peribus ministrari. Nos ijjitur fundacionem donacionem missarum

ordiaacionem infirmorum procuracionem ac omnia et singula supra.
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scripta, sicut prouide flieta sunt, rata habentes et grata eonfirmainas

ea per presentes sigilli nostri robore conmunitas. Adicientes, ut nol-

Iqs prcpositiis dicti monn<;terii nel eoniienfus seil aliqua sin^ularis

pursdiin vllis viHjuam teiiniuriltiis pi idicinm ordinaeiotiem in tolo uel